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Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Joachim Schulze 1940/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 01:36,34 696 6

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Klaus-Dieter Janoszka 1946/AK 75 Treptower SV Berlin 01:29,99 458 6

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Reiner Malessa 1953/AK 70 SC Humboldt-Universität 01:21,10 529 6
2. Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin 01:38,60 294 4

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Bernd Haase 1960/AK 65 Halberstädter SV 01:09,24 745 6

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Ulrich Blanke 1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 01:05,20 775 6
2. Arnd Brandenburg 1963/AK 60 Schwimmverein beider Basel 01:06,89 718 4
3. Jürgen Peters 1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:16,69 476 3

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 01:05,44 649 6
2. Stefan Schäfer 1967/AK 55 Tri-Sport Schwerin 01:07,62 588 4
3. Ronald Müller 1966/AK 55 SV WF Stendal 01:14,30 443 3
4. Gerald Arp 1966/AK 55 SSG 81 Erlangen 01:29,31 255 2

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Ralf Pfennig 1975/AK 50 Berliner TSC 01:05,65 588 6
2. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:08,73 513 4
3. Bernd Brouns 1973/AK 50 ESV Lokomotive Potsdam 01:09,07 505 3

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sebastian Kratzenstein 1978/AK 45 BSC Robben 01:00,43 789 6
2. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 01:06,68 587 4
3. Aron Fritzsche 1977/AK 45 Aqua Berlin 01:06,71 586 3
4. Ladislav Haluska 1976/AK 45 Plavecky klub Ceska Lipa 01:15,34 407 2

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 01:00,81 666 6
2. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:01,61 640 4
3. Tim Jäkel 1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:03,03 598 3
4. Bastian Venohr 1983/AK 40 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:10,49 427 2
5. Roberto Fausti 1985/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:13,94 370 1
6. Stevica Asak 1983/AK 40 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:15,89 342
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich
noch AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt

nicht am Start
Eduard Höschele 1985/AK 40 BSV Medizin Marzahn 1990

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Oliver Morina-Schmidt 1989/AK 35 Union Schwimmclub Graz 00:57,86 725 6
2. Felix Wopalka 1989/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:59,58 664 4
3. Daniel Rick 1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:59,67 661 3
4. Benjamin Konschak 1986/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:01,35 608 2
5. Jan Begemann 1990/AK 35 SSG 81 Erlangen 01:01,74 596 1
6. Alejandro Alvarez Franceschi 1988/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:03,53 547
7. Veaceslav Ceban 1986/AK 35 SV Berolina 01:07,48 457

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Thilo Heims 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:57,42 694 6
2. Christopher Schulze 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:01,55 563 4
3. Joel Hoheisel 1994/AK 30 SV Spandau 24 01:11,90 353 3
4. Aaron Barnstorf 1992/AK 30 SG Neukölln Berlin 01:13,52 330 2

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Steve Fricke 1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:57,63 722 6
2. Leon Baron 1998/AK 25 Zehlendorfer TSV von 1888 01:01,68 589 4
3. Gaspar Ramoa 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 01:03,67 535 3

abgemeldet
Philipp Muche 2000/AK 25 Berliner SV 92

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Paul Luca Sonnenburg 2005/AK 20 Berliner TSC 00:53,60 898 6
2. Nikolay Iliev 2003/AK 20 Berliner TSC 01:00,28 631 4
3. Anton Muche 2003/AK 20 Berliner SV 92 01:02,51 566 3
4. Henrik Meier 2002/AK 20 VfB Hermsdorf 01:02,88 556 2
5. Andrej Krenek 2001/AK 20 BSC Robben 01:04,02 527 1

abgemeldet
Felipe Soares de Paula D. 2001/AK 20 VfB Hermsdorf

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Paul Luca Sonnenburg 2005/AK 20 Berliner TSC 00:53,60 898
2. Sebastian Kratzenstein 1978/AK 45 BSC Robben 01:00,43 789
3. Ulrich Blanke 1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 01:05,20 775
4. Bernd Haase 1960/AK 65 Halberstädter SV 01:09,24 745
5. Oliver Morina-Schmidt 1989/AK 35 Union Schwimmclub Graz 00:57,86 725
6. Steve Fricke 1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:57,63 722
7. Arnd Brandenburg 1963/AK 60 Schwimmverein beider Basel 01:06,89 718
8. Joachim Schulze 1940/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 01:36,34 696
9. Thilo Heims 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:57,42 694
10. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 01:00,81 666
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich
noch Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
11. Felix Wopalka 1989/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:59,58 664
12. Daniel Rick 1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:59,67 661
13. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 01:05,44 649
14. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:01,61 640
15. Nikolay Iliev 2003/AK 20 Berliner TSC 01:00,28 631
16. Benjamin Konschak 1986/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:01,35 608
17. Tim Jäkel 1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:03,03 598
18. Jan Begemann 1990/AK 35 SSG 81 Erlangen 01:01,74 596
19. Leon Baron 1998/AK 25 Zehlendorfer TSV von 1888 01:01,68 589
20. Ralf Pfennig 1975/AK 50 Berliner TSC 01:05,65 588
20. Stefan Schäfer 1967/AK 55 Tri-Sport Schwerin 01:07,62 588
22. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 01:06,68 587
23. Aron Fritzsche 1977/AK 45 Aqua Berlin 01:06,71 586
24. Anton Muche 2003/AK 20 Berliner SV 92 01:02,51 566
25. Christopher Schulze 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:01,55 563
26. Henrik Meier 2002/AK 20 VfB Hermsdorf 01:02,88 556
27. Alejandro Alvarez Franceschi 1988/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 01:03,53 547
28. Gaspar Ramoa 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 01:03,67 535
29. Reiner Malessa 1953/AK 70 SC Humboldt-Universität 01:21,10 529
30. Andrej Krenek 2001/AK 20 BSC Robben 01:04,02 527
31. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:08,73 513
32. Bernd Brouns 1973/AK 50 ESV Lokomotive Potsdam 01:09,07 505
33. Jürgen Peters 1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:16,69 476
34. Klaus-Dieter Janoszka 1946/AK 75 Treptower SV Berlin 01:29,99 458
35. Veaceslav Ceban 1986/AK 35 SV Berolina 01:07,48 457
36. Ronald Müller 1966/AK 55 SV WF Stendal 01:14,30 443
37. Bastian Venohr 1983/AK 40 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:10,49 427
38. Ladislav Haluska 1976/AK 45 Plavecky klub Ceska Lipa 01:15,34 407
39. Roberto Fausti 1985/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:13,94 370
40. Joel Hoheisel 1994/AK 30 SV Spandau 24 01:11,90 353
41. Stevica Asak 1983/AK 40 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:15,89 342
42. Aaron Barnstorf 1992/AK 30 SG Neukölln Berlin 01:13,52 330
43. Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin 01:38,60 294
44. Gerald Arp 1966/AK 55 SSG 81 Erlangen 01:29,31 255


